

روزنه

خط‌ونشان اردوغان برای آمریکا:

باز هم از روسیه موشک می‌خریم

● با وجود هشدارهای آمریکا، رجب‌طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، گفت کشورش قصد دارد بار دیگر از روسیه سامانه پدافند هوایی بخرد. واشنگتن و برخی از دیگر کشورهای عضو ائتلاف ناتو از رابطه ترکیه و روسیه دل خوشی ندارند و خرید تجهیزات نظامی روسی از سوی ترکیه را باعث بی‌ثباتی در منطقه می‌دانند؛ اما اردوغان در گفت‌وگو با مارک‌ارت برنسان، خبرنگار ارشد شبکه «سی‌بی‌اس» آمریکا، گفت کشورش هرگز هوایم‌های جت اف-۳۵ را که از آمریکا خریده است، دریافت نکرده و به‌همین‌دلیل مجبور شده است به روسیه روی آورد. اردوغان گفت آنکارا خواهان سامانه پدافند هوایی «پاتریوت» ساخت آمریکا بوده، اما آن را دریافت نکرده است. آمریکا منکر این ادعاست و می‌گوید ترکیه چنین درخواستی را رسماً مطرح نکرده است. یکی از سخنگوهای وزارت خارجه آمریکا در واکنش به این سخنان اردوغان به رویترز گفت: ما در هر فرصتی از ترکیه خواسته‌ایم که از نگه‌داشتن سامانه اس-۴۰۰ خودداری کرده و از هرگونه خرید تجهیزات نظامی بیشتر از روسیه خودداری کند. او با اشاره به قانون سال ۲۰۱۷ موسوم به «مقابله با دشمنان آمریکا از طریق تحریم‌ها» گفت: ما مدام به ترکیه تأکید می‌کنیم که هرگونه خرید تسلیحاتی جدید و چشمگیر از روسیه موجب تحریم‌های جدیدی می‌شود که جدا از تحریم‌های دسامبر ۲۰۲۰ خواهد بود. دولت دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۹ تحویل تجهیزات هوایم‌های اف-۳۵ به ترکیه را تعلیق کرد. آن اقدام در پاسخ به خرید سامانه روسی اس-۴۰۰ از سوی ترکیه بود. دولت آمریکا می‌گوید استفاده ترکیه از سامانه‌های ساخت روسیه باعث می‌شود مسکو به اطلاعاتی مفصل درباره جت‌های اف-۳۵ برسد و این امر به ناتو لطمه می‌زند.

رئیس‌جمهوری ترکیه به یکی دیگر از موضوعات عمده اختلاف بین کشورش با آمریکا نیز اشاره کرد و گفت واشنگتن باید انتخاب کند که پشتیبان ترکیه است یا پشتیبان نیروهای کرد. اردوغان ادامه داد: «دریافت این‌گونه پشتیبانی باید یک بار برای همیشه متوقف شود. ترکیه عضو ناتو است و ما در موقعیتی هستیم که زیر سقف ناتو ایجاد همبستگی کنیم؛ اما تا زمانی که سازمان‌های تروریستی چنین پشتیبانی لجستیکی دریافت می‌کنند که باعث ناخشنودی ما بشود، ما در این زمینه اعتراض خواهیم کرد.»

رئیس‌جمهوری ترکیه خواهان خروج نیروهای آمریکا از خاک سوریه شد و از عملکرد آن کشور در افغانستان نیز انتقاد کرد و گفت: «حضور آمریکا به دو دهه پیش بازمی‌گردد و باعث امن‌ترشدن منطقه نشده است.» اردوغان همچنین گفت که خواهان برقراری نوعی رابطه با حکومت طالبان در افغانستان است؛ هرچند آنکارا نیز نیروهای خود را همگام با آمریکایی‌ها از کابل خارج کرده است. او گفت: «ما روابطی تاریخی با مردم افغانستان داریم و همیشه از آنها حمایت کرده‌ایم. از نظر زیرساخت و رو ساخت در سرمایه‌گذاری‌های عمده مشارکت داشته‌ایم و در آینده نیز خواهیم داشت.

برگ سبز، سند کمپانی و تسلسل اسناد خودرو پژوآردی رنگ یشمی مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۶۸_۵۶۶۵۹۹ و شماره موتور ۰۱۸۸۲۰۱۱۷۸۲ و شماره شاسی ۸۲۱۴۴۹۸۸ به نام فرانک صدوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا شحنه زادگان فرزند نجف به شماره شناسنامه ۳۰ صادره از کرج در مقطع کارشناسی رشته روانشناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی آزاد کرج مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، بلوار مودن، دانشگاه آزاد ارسال نماید.

شرکت مهندسی ژئوپرداز پارس

عرض‌کننده به روزترین تجهیزات نقشه برداری

SANDING

ARC 5

Richier

Richier

آدرس: خیابان شریعتی پایین تر از بهار شیراز کچه پلوار پلاک ۸ واحد ۵

تلفن: ۰۲۱۷۷۷۰۹۳۳۰۴

با پایان ۱۶ سال صدارعظمی آنگلا مرکل، حاکمیت حزب محافظه‌کار دموکرات‌مسیحی بیر آلمان هم به پایان رسید. این حزب که در ائتلاف با دو حزب سوسیال‌مسیحی و سوسیال‌دموکرات، دولت ائتلافی با نام «اتحادیه دموکرات مسیحی» به رهبری مرکل را تشکیل داده است، در انتخابات روز یکشنبه بدترین نتیجه خود از زمان جنگ جهانی دوم را کسب کرد و شانس صدارعظمی «آرمین لاشت»، رهبر این حزب محافظه‌کار کمرنگ شد. در این انتخابات که رقابتی بسیار نزدیک میان حزب دموکرات‌مسیحی و حزب سوسیال‌دموکرات رقم خورد، حزب سوسیال‌دموکرات حدود ۲۶ درصد آرا و اتحادیه دموکرات‌مسیحی ۲۴.۵ درصد آرا را به دست آوردند.
بالین‌حال هر دو حزب مدعی‌اند می‌توانند رهبری تشکیل دولت ائتلافی را به دست بگیرند؛ اما تشکیل دولت ائتلافی به جلب حمایت حزب سبزها و حزب دموکرات آزاد بستگی دارد و در واقع صدارعظم بعدی آلمان و جانشین مرکل را این دو حزب تعیین می‌کنند. «اولاف شولتس»، نامزد حزب سوسیال‌دموکرات و «آرمین لاشت»، نامزد اتحادیه دموکرات‌مسیحی، هر دو برای گفت‌وگو با سبزها اعلام آمادگی کرده‌اند؛ سبزهایی که با وجود اینکه کمتر از میزان انتظار رای آوردند، باز هم بهترین نتیجه برای این حزب رقم خورد. سبزها موفق شدند با کسب بیش از ۱۴ درصد از آرا، ۱۱۴ کرسی پارلمان آلمان (بوندستاگ) را از آن خود کنند. سوسیال‌دموکرات‌ها ۲۰۵ کرسی و دموکرات‌مسیحی‌ها ۱۹۴ کرسی پارلمان را به دست آوردند. حزب راست‌گرایان افراطی الترناتیو برای آلمان ۸۴ کرسی، دموکرات‌های آزاد ۹۱ کرسی و حزب چپ‌ها ۳۹ کرسی پارلمان را به دست آوردند.

گرچه ائتلاف دو حزب بزرگ آلمان، ائتلاف حزب سوسیال‌دموکرات با اتحادیه احزاب مسیحی از اکثریت کرسی‌ها برای تشکیل دولت جدید برخوردار است، به نظر نمی‌رسد تمایلی برای ادامه کار دولت ائتلافی کنونی وجود داشته باشد. به این ترتیب هیچ‌یک از احزاب حائز اکثریت آرا برای تشکیل دولت مستقل نیستند و ائتلاف دو حزب بزرگ نیز در دستور کار قرار ندارد و محتمل‌ترین گزینه تشکیل دولت سه‌حزبی است که ممکن است از سوی محافظه‌کاران نزدیک به مرکل نیز هدایت شود.

بازندگان انتخابات

رئزش آرای اتحادیه دموکرات مسیحی در مقایسه با انتخابات قبلی نشان داد بسیاری از شهروندان آلمان به اعتبار آنگلا مرکل به این حزب رای داده بودند و اکنون

خواستار تغییر در شیوه حکومت‌داری در بزرگ‌ترین اقتصاد اتحادیه اروپا شده‌اند.
اعلام زودهنگام مرکل برای کناره‌گیری از رهبری حزب دموکرات‌مسیحی در سال ۲۰۱۸ باعث رقابت پرتنش نامزدهای جانشینی مرکل در این حزب شد و در این رقابت، پرده از فساد و ناکارآمدی بسیاری از سیاستمداران این حزب برداشته شد. از طرف دیگر، نظرسنجی‌ها نشان می‌داد هیچ‌کدام از چهره‌های شاخص محافظه‌کاران محبوبیت مرکل را ندارند و در نهایت این دو عامل، ناکامی تاریخی محافظه‌کاران را رقم زد.

یکی از بازندگان دیگر انتخابات ۲۰۲۱ آلمان، حزب راست‌گرا و پوپولیست «الترناتیو برای آلمان» است. این حزب با از دست‌دادن بیش از دو درصد آرای خود در مقایسه با انتخابات پیشین، تعداد کرسی‌هایش در پارلمان کاهش یافته است. حزب چپ‌های آلمان نیز محتمل شکستی سنگین شده است؛ این حزب حدود چهار درصد از آرای خود را در مقایسه با انتخابات سال ۲۰۱۷ از دست داده و با کسب ۴.۹ درصد با موقعیت دشواری روبه‌رو شده است. پیش‌بینی می‌شود پارلمان جدید آلمان حدود ۲۴۰ نماینده داشته باشد. میزان مشارکت در انتخابات ۲۰۲۱ آلمان نزدیک به ۷۷ درصد اعلام شده که اندکی بیش از میزان مشارکت در انتخابات پارلمانی پیشین بوده است.

«اولاف شولتس»، نامزد حزب سوسیال‌دموکرات برای مقام صدارعظمی آلمان، در اولین موضع‌گیری خود پس از پیروزی نزدیک حزبش بر رقیب محافظه‌کار خود خواستار تشکیل دولت ائتلافی با مشارکت دو

محافظه‌کاران آلمان هم پس از «مرکل» از قدرت کنار می‌روند

طلوع ستاره اقبال «اولاف شولتس»

حزب سبزها و دموکرات‌های آزاد شد و با توجه به افزایش تعداد زنان در پارلمان جدید آلمان، احتمال می‌رود سهم زنان در دولت آینده آلمان نیز افزایش یابد. اولاف شولتس تأکید کرد افزایش آرای سه حزب سوسیال‌دموکرات، سبزها و حزب دموکرات‌های آزاد به معنای استقبال مردم از «ائتلاف چراغ راهنمایی» است؛ این ائتلاف براساس رنگ این سه حزب تعریف می‌شود و سه رنگ نمادین آنها، یعنی قرمز، زرد و سبز را در بر می‌گیرد. حزب دموکرات‌های آزاد به‌عنوان حزبی با نگاه لیبرالی در زمینه‌های اقتصادی و اجتماعی شناخته می‌شود. شولتس همچنین گفت پیروزی حزب سوسیال‌دموکرات در انتخابات هم‌زمان پارلمان‌های محلی در دو ایالت مکلنبورگ-فورپومرن و برلین حکایت از خواست مردم آلمان برای اداره این کشور از سوی حزب او دارد. این نامزد حزب سوسیال‌دموکرات برای مقام صدارعظمی آلمان همچنین تأکید کرد در ترکیب دولت آینده جایی برای اتحادیه احزاب مسیحی (حزب دموکرات مسیحی و شاخه آن در بایرن، حزب سوسیال مسیحی) وجود ندارد. این سخن اولاف شولتس به معنای اعلام عدم تمایل حزب سوسیال‌دموکرات برای ادامه کار دولت ائتلافی کنونی آلمان است.

اولاف شولتس کیست؟

اولاف شولتس ۶۳ ساله و زاده «اوسنابروک»، بزرگ‌شده هامبورگ، در خانواده‌ای متوسط با والدینی شاغل، تحصیل‌کرده حقوق قضائی، وکیل متخصص حقوق کار و شریک یک دفتر وکالت بزرگ و معتبر است. شولتس در نوجوانی به فعالیت‌های اجتماعی پیوسته

و کارنامه‌ای با نوسان‌های ملایم دارد. او در جوانی به دیدگاه‌های چپ‌گرایانه متمایل بود، اما مدت‌هاست از سوسیال‌دموکرات‌های محافظه‌کار محسوب می‌شود. شولتس معاون صدارعظم، وزیر دارایی کابینه چهارم و وزیر کار کابینه اول مرکل، شانس اصلی برای جانشینی او محسوب می‌شود؛ سیاست‌مداری پرسابقه از حزب سوسیال‌دموکرات که تجربه بسیاری از مناصب مهم سیاسی را داشته است. او قائم‌مقام حزب سوسیال‌دموکرات، سناتور و اولین شهردار هامبورگ، وزیر کار فدرال و وزیر دارایی دولت ائتلافی بوده است. او در میان سه کاندیدا از همه باتجربه‌تر است. شخصیت آرام و مصمم شولتس، هم امتیاز اوست و هم نقطه‌ضعفش؛ امتیاز برای روحیه منطقی افکار عمومی و ضعف به دلیل تعامل شکننده با بدنه اجتماعی. شولتس را از یک طرف ماشین محرک سوسیال‌دموکرات‌ها می‌خوانند و از طرف دیگر او را زیادی خشک و جدی می‌دانند. اشتیگل یک بار درباره او نوشته بود: «شولتس از آن دسته سیاست‌مدارانی است که هوشمندانه فکر می‌کنند، اما هوشمندانه ارتباط برقرار نمی‌کنند.» تا چند ماه قبل گفته می‌شد چنین کسی نمی‌تواند صدارعظم آلمان باشد، اما نتیجه انتخابات که رویکردانی افکار عمومی از محافظه‌کاران را در پی داشت، شولتس را در بهترین موقعیت برای جانشینی مرکل قرار داده است.

اولاف شولتس سال ۲۰۱۹ در کنگره حزب سوسیال‌دموکرات به رقبای درون‌حزبی باخت و از رهبری این حزب بازنماند؛ شکستی غیرمنتظره که او را تا آستانه تصمیم‌گیری برای ترک سیاست کشاند. این شکست یک سال بیشتر طول نکشید و شولتس باز هم نامزد شد و اولین نامزدی بود که برنامه انتخاباتی خودش را ارائه داد. برنامه‌ها و دیدگاه‌های شولتس درباره نظام بیمه بی‌کاری و پیشگیری از بدهی‌های جدید دولت مورد توجه افکار عمومی قرار گرفته است. او برای تثبیت حداقل دستمزد ساعتی ۱۲ یورو ایستادگی کرده و در کنار حمایت از مشاغل صنعتی، خواستار بهبود مناسبات دولت با اتحادیه‌های کارگری شده است. او وعده داده است در صورت پیروزی در انتخابات، مالیات‌ها را به سود خانوارهای کم‌درآمد و برای کسب درآمد بیشتر از ثروتمندان تعدیل کند. این شعارها، جامعه‌کارگری و قشر میانی را به سمت این حزب سوق داده، اما سوسیال‌دموکرات‌ها هنوز با دورانی که ۴۰ درصد رای نزد مردم داشته و با رهبرانی مانند ویلی برانت یا هلموت اشمیت فاصله زیادی دارند.

آغاز سفر مشاور امنیت ملی بایدن به عربستان، مصر و امارات

عصر جدید رابطه واشنگتن و متحدان خاورمیانه

ولیعهد نیز ملاقات خواهد کرد. همان‌طور که انتظار می‌رفت و بایدن در اظهارات خود قبل از انتخابات ریاست‌جمهوری وعده داده بود رویکرد منتقدانه واشنگتن در قبال ریاض از همان روزهای ابتدایی ریاست‌جمهوری بایدن نمایان شد. بایدن پس از انتخاب خود به‌عنوان رئیس‌جمهوری آمریکا، گزارشی از سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا منتشر کرد که در آن ولیعهد عربستان به‌عنوان عامل قتل جمال خاشقجی، منتقد حکومت سعودی و روزنامه‌نگار عربستانی شناسایی می‌شد. بایدن همچنین به دلیل نقض حقوق بشر در یمن از سوی عربستان، فروش تسلیحات نظامی به این کشور را متوقف کرد. در ادامه همین سیاست، به‌تازگی آمریکا سامانه‌های موشکی پاتریوت خود را از عربستان خارج کرد و لوید استین وزیر دفاع آمریکا نیز سفر خود به این کشور را در آخرین ساعات لغو کرد.

تماس با پدر

محمد بن‌سلمان نفوذ گسترده‌ای در حکومت عربستان دارد و در دوران دونالد ترامپ مرادوات آمریکا با عربستان از طریق او انجام می‌شد؛ اما به نظر می‌رسد ترجیح بایدن به تماس مستقیم با پدر او ملک سلمان پادشاه عربستان باشد. بالین‌حال در روزهای اخیر دولت آمریکا گام‌هایی برای کاهش تنش با ریاض برداشته است. وزارت خارجه آمریکا پیش‌نویس یک قرارداد نظامی با عربستان سعودی را برای تأیید به کنگره این کشور فرستاده است. این قرارداد تعمیر و نگهداری تجهیزات نظامی که ارزش آن تا ۵۰۰ میلیون دلار برآورد شده، اولین معامله عمده نظامی میان آمریکا و عربستان سعودی از زمان روی‌کارآمدن جو بایدن محسوب می‌شود که ارزش آن در برابر قرارداد ۱۱۰ میلیارد دلاری که در دوران دونالد ترامپ بسته شده بود، ناچیز است.

قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری که به‌طور مقدماتی تأیید شده، شامل خدمات تعمیر و نگهداری دسته بزرگی از هلیکوپترهای شینوک است. وزارت خارجه آمریکا گفته این معامله نظامی با بهبود امنیت یک کشور دوست که نیرویی مهم برای ثبات سیاسی و رشد اقتصادی خاورمیانه است، به امنیت ملی آمریکا نیز کمک خواهد کرد. از طرف دیگر، در اولین گزارش محرمات سعودی از سوی پلیس فدرال آمریکا در درباره حملات تروریستی ۱۱ سپتامبر منتشر شده، هیچ اشاره‌ای به نقش عربستان در حمایت از عاملان این حمله نشده است؛ درحالی‌که در سال‌های گذشته رسانه‌ها و مقام‌های آمریکایی بارها از نقش ریاض در این حملات خبر می‌دادند.

نگرانی اسرائیل از رویکرد منتقدانه آمریکا

جیک سالوان علاوه بر عربستان قرار است به

سال نوزدهم • شماره ۴۱۰۷ — رنانه شرق

خبر

توافق جبهه مقاومت و طالبان:

حملات نظامی متوقف می‌شود

● هیئت مذاکره‌کننده جبهه مقاومت ملی افغانستان و نمایندگان طالبان مذاکراتی را در مرکز ولایت پروان برگزار کردند. به گزارش طلوع‌نیوز، هبیتی که به نمایندگی از احمد مسعود در این مذاکره شرکت کرده از توافق طرفین بر سر توقف حملات نظامی تا پایان این مذاکرات سخن گفته‌اند. رسانه‌های افغانستان نوشته‌اند ترکیب هیئت مذاکره‌کننده طالبان در این نشست متشکل از شش عضو ارشد این گروه و رئیس آن، محمدمحسن هاشمی، سرپرست وزارت اطلاعات طالبان بوده است. در مقابل هیئت جبهه مقاومت ملی متشکل از ۱۲ نفر از اعضای جبهه مقاومت ملی و مقام ارشد آنها محمد الماس زاهد بوده است. محمد علم ایزدیار، عضو جبهه مقاومت ملی که در این مذاکرات حضور داشت، در حساب فیس‌بوک خود نوشت در گفت‌وگوی سه‌ساعته با طالبان، افزون بر مسائل دیگر، توافق شده که دو طرف از حمله به مواضع یکدیگر خودداری کنند. او ادامه داد که قرار شد هیئت دو طرف پیام طرفین را با رهبری‌شان در میان بگذارند و مذاکرات برای دستیابی به یک صلح و ثبات دائمی در کشور از سر گرفته شود و تا برگزاری دور دوم مذاکرات، طرفین هیچ‌گونه حمله نظامی به همدیگر نداشته باشند. در مقابل طالبان نیز اعلام کرده که در مذاکره روز یکشنبه به دنبال حل «مسئله پنجشیر» بوده‌اند. این در حالی است که طالبان از لفظ جبهه مقاومت ملی افغانستان برای خطاب قراردادن گروه مقابل خودداری می‌کند. انعام‌الله سمگناتی، عضو کمیسیون فرهنگی طالبان، برگزاری این نشست را تأیید کرد، اما گفت آنان می‌خواستند درباره حل مسئله پنجشیر گفت‌وگو کنند ولی «نیروهای طرفدار احمد مسعود» خواهان گفت‌وگو درباره ساختار دولت آینده بودند و ازهمین‌رو این مذاکرات پیشرفت چندانی نداشت. احمد مسعود هم در جدیدترین اظهاراتش مجدداً بر توسعه مقاومت مردمی در افغانستان تأکید کرد و گفت حمایت جهانی از مقاومت سبب خواهد شد افغانستان به مأمنی برای نیروهای تروریستی تبدیل نشود و افروذ: «طالبان پس از تسلط بر افغانستان و غصب قدرت، زمینه ورود ده‌ها گروه تروریستی دیگر را مهیا کردند و اگر جهان توجه نکند، افغانستان به‌زودی به پایگاه امن تروریست‌ها مبدل خواهد شد که امنیت منطقه و جهان را به خطر خواهد انداخت. جبهه مقاومت تا حد توان اجازه نمی‌دهد افغانستان پناهگاه امن تروریست‌ها شود و اگر جهان نیز بخواهد از این جبهه حمایت کند، این را می‌پذیریم». مسعود مجددا تأکید کرده است برای «آزادی، عدالت، برابری و داشتن یک نظام فراگیر» به مبارزه ادامه می‌دهد.

برنامه ریزی میقاتی برای سفر به ۴ کشور عربی

● روزنامه کویتی الجریده اعلام کرد نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان، درخواست سفر به عربستان، کویت، قطر و مصر را در راستای کسب حمایت کشورهای عربی از لبنان ارائه کرده است. این روزنامه کویتی به نقل از منابع آگاه اعلام کرد میقاتی در حال برنامه‌ریزی برای سفر به چهار کشور عربی مذکور است، اما تاکنون پاسخ این درخواست‌ها را دریافت نکرده است.

میقاتی پیش از تشکیل دولت جدید اعلام کرده بود برای بازگرداندن لبنان به خاستگاه عربی و دوری از کشمکش‌های منطقه‌ای تلاش خواهد کرد و امید بسیاری به حمایت کشورهای عربی از لبنان دارد، اما این حمایت‌ها بدون تضمین نخواهد بود. لبنان تا پیش از تشکیل کابینه جدید از سوی میقاتی از سوی حسن دیاب، سی‌وششمین نخست‌وزیر این کشور، به صورت دولت پیشبرد امور اداره می‌شد که در آگوست سال ۲۰۲۰، یک هفته پس از انفجار مری‌کار انبار نیترا آمونیوم در بندر بیروت از سمت خود استعفا داد.

لبنان علاوه بر تبعات انفجار بیروت، به دلیل ناکارآمدی سیستم اجرایی و فساد حاکم بر دستگاه حاکمه که اعتراض‌های گسترده‌ای را به همراه داشته، با بحران اقتصادی و کاهش شدید ارزش واحد پول نیز روبه‌رو است. کشورهای اروپایی، به‌ویژه فرانسه، پیش‌تر هرگونه کمک مالی به این کشور را منوط به اصلاح ساختار سیاسی و روی‌کارآمدن افراد لایق و کارآمد کرده بود.

از سوی دیگر سازمان ملل متحد نیز با توجه به شرایط حاد اقتصادی در لبنان، تخمین زده است بیش از نیمی از ساکنان این کشور هم‌اکنون زیر خط فقر زندگی می‌کنند. بانک جهانی پیش از این در گزارشی بحران اقتصادی حاکم بر لبنان را که از تابستان سال ۲۰۱۹ آغاز و روبه‌روز تشدید شده، از سال ۱۸۵۰ تاکنون یک سایقه توصیف کرده است. میقاتی پس از ترور رفیق حریری در سال ۲۰۰۵ برای نخستین‌بار به‌عنوان رئیس دولت منصوب شد و سپس برای یک دوره سه‌ساله دیگر در سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۴ سکان هدایت دولت در لبنان را در دست گرفته بود.